
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
PROGRAMU GHMP PATRON

I. Úvodní ustanovení

Program GHMP Patron Galerie hlavního města Prahy se sídlem Staroměstské náměstí 605/13, 
110 00 Praha 1, IČ: 00064416, DIČ: CZ00064416 (dále jen „GHMP“) je určen návštěvníkům GHMP, 
kteří chtějí přispět na rozvoj této instituce v rámci plnění její hlavní činnosti uvedené ve zřizovací 
listině.

II. Účast v programu GHMP Patron

Účastníkem programu GHMP Patron se může stát fyzická osoba, která:

● je starší 18 let; 
● na základě své svobodné vůle uzavře Smlouvu o poskytnutí daru a spolupráci s GHMP
 (dále jen „Smlouva“);
● vyzvedne nebo převezme kartu k programu GHMP Patron.

Uzavřením Smlouvy souhlasí účastník programu GHMP Patron s těmito Všeobecnými 
podmínkami programu GHMP Patron.

Účastníkem programu GHMP Patron se může stát právnická osoba, která:

● na základě své svobodné vůle prostřednictvím osoby oprávněné za ni jednat uzavře
 Smlouvu s GHMP;
● vyzvedne nebo převezme kartu k programu GHMP Patron.

Uzavřením Smlouvy souhlasí účastník programu GHMP Patron s těmito Všeobecnými 
podmínkami programu GHMP Patron.

Benefity programu GHMP Patron:

● V rámci programu GHMP Patron bude každému účastníkovi zřízen zaheslovaný online profil,
 kde bude informován o aktuálním dění, speciálních akcích a bude moci spravovat své
 kontaktní údaje včetně rezervací. Zřízení zajistí dle Smlouvy GHMP.

● 1 hlavní a nepřenosná karta s neomezeným vstupem na výstavy pro účastníka programu
 GHMP Patron a doprovod v počtu max. 1 další osoby (tj. vždy max. 2 osoby na 1 nepřenosnou
 kartu) + 2 přenosné karty s neomezeným vstupem na výstavy pro přátele/kolegy/rodinu
 (vždy však pouze 1 osoba na 1 přenosnou kartu).
 ○ včetně volného vstupu na komentované prohlídky výstav, které jsou pro běžné   
  návštěvníky zdarma ke vstupence na výstavu, není-li u akce uvedeno jinak;
 ○ na přenosné karty se nevztahují další dále uváděné benefity kromě Slevy u partnerů
  programu GHMP Patron;
 ○ platnost karet je 12 měsíců od posledního dne v měsíci, kdy byly vystaveny;
  platnost karet může být prodloužena podpisem Smlouvy na další období;
 ○ při vstupu do GHMP je vždy třeba prokázat se platnou kartou a nechat si vystavit
  volnou vstupenku.

G   HMP

1



● Volný vstup na doprovodný program pořádaný GHMP pro účastníka programu
 GHMP Patron + 1 (doprovod);
 ○ nevztahuje se na program pořádaný jinými subjekty v prostorách GHMP;
 ○ o doprovodném programu, na který se vztahuje volný vstup v rámci programu GHMP
  Patron, budou účastníci programu GHMP Patron informování na svých online profilech;
 ○ přednostní rezervace na emailu patron@ghmp.cz či v online profilech.
● Volný vstup na vybrané edukační programy GHMP (doporučuje se předchozí rezervace);
 ○ vztahuje se na sobotní výtvarné workshopy, tvořivý týden, letní výtvarné dílny,
  mimořádné výtvarné workshopy.
● Speciální GHMP Patron akce + 1 (doprovod);
 ○ setkání s umělci v galerii i v ateliérech, návštěvy privátních sbírek, VIP eventy, preview
  výstav atp.;
 ○ o jejich konání a detailech budou účastníci programu GHMP Patron informováni
  na email uvedený ve Smlouvě a na svých online profilech.
● Děkovná večeře s kurátory a vedením galerie;
 ○ jednou za rok, vstup pouze pro účastníka programu GHMP Patron v termínu a místě
  určeném GHMP; o jejím konání a detailech budou účastníci programu GHMP Patron
  informováni na kontakty uvedené ve Smlouvě a na svých online profilech.
● Tištěné a elektronické pozvánky na vernisáže + 1 (doprovod), včetně VIP preview;
 ○ zasílány na kontakty uvedené ve Smlouvě.
● Pravidelné zasílání tištěného programu GHMP;
 ○ na vyžádání, jinak zasílán emailem na adresu uvedenou účastníkem programu
  GHMP Patron ve Smlouvě;
 ○ vyžádat možno na emailové adrese patron@ghmp.cz.
● Zvýhodněné ceny a přednostní nákup limitovaných edic děl GHMP;
 ○ o aktuální nabídce bude účastník programu GHMP Patron informován e-mailem
  zaslaným na adresu uvedenou účastníkem programu GHMP Patron ve Smlouvě.
● 3 × katalog GHMP vydaný v daném roce zdarma (dle vlastního výběru), sleva na další
 katalogy GHMP 30 % z plné ceny;
 ○ katalogy zdarma a slevy na katalogy se vztahují pouze na publikace vydané GHMP, 
  ne jinými nakladatelstvími, ač je má GHMP v komisním prodeji;
 ○ pro více informací o tom, na jaké publikace se benefity programu vztahují, nás
  kontaktujte na patron@ghmp.cz nebo se ptejte přímo v knihkupectvích GHMP;
 ○ do vyprodání zásob.
● Možnost koupě katalogu s podpisem umělce – nákup přes PR oddělení (patron@ghmp.cz);
 ○  o aktuální nabídce bude účastník programu GHMP Patron informován e-mailem   
  zaslaným na adresu uvedenou účastníkem programu GHMP Patron ve Smlouvě.
● Slevy u partnerů programu GHMP Patron (vztahuje se i na přenosné karty);
 ○ aktuální nabídka na webových stránkách ghmp.cz;
 ○ partner si může vyhradit minimální výši hodnoty nákupu zboží či služeb pro poskytnutí
  slevy.
● Poděkování na webu galerie
 ○ v případě souhlasu účastníka programu GHMP Patron s touto aktivitou. Souhlas se uvádí
  ve Smlouvě.
● Exkluzivní uvítací balíček (hlavní nepřenosná karta GHMP Patron, dvě přenosné karty
 GHMP Patron, uvítací dopis, program, dárkové vstupenky a další benefity);
 ○ počet dárkových vstupenek se odvíjí od výše peněžitého plnění účastníka programu
  GHMP Patron, stejně tak jako možnost dalších individuálních benefitů dle uvážení GHMP.

Další podmínky programu GHMP Patron:

● V případě zaslání peněžitého plnění převodem na účet GHMP lze benefity programu
 GHMP Patron čerpat až po připsání úplné částky uvedené v podepsané Smlouvě.
● Účastník programu GHMP Patron v případě změny kontaktních údajů bez odkladu oznámí
 GHMP tyto změny emailem na patron@ghmp.cz nebo jejich změnu sám provede v rámci
 svého online profilu.
● Hlavní karta GHMP Patron je nepřenosná – je vedena na jméno účastníka programu.
● GHMP je oprávněna kontrolovat při užití hlavní nepřenosné karty GHMP Patron totožnost
 držitele karty.
● V případě zneužití hlavní nepřenosné karty (poskytnutí jiné osobě) může GHMP kartu bez
 náhrady deaktivovat (karta propadá).
● V případě ztráty jakékoliv GHMP Patron karty je nutné tuto skutečnost neprodleně GHMP
 nahlásit na email patron@ghmp.cz. GHMP kartu zablokuje a poskytne náhradu za ztracenou  

VŠEO
BEC

N
É PO

D
M

ÍN
KY

PRO
G

RA
M

U
 G

H
M

P PATRO
N

2



VŠEO
BEC

N
É PO

D
M

ÍN
KY

PRO
G

RA
M

U
 G

H
M

P PATRO
N

 nebo zničenou kartu. GHMP neručí za případné škody vzniklé ztrátou či odcizením karty,   
 tedy ani za její zneužití třetí osobou (výběr katalogů či čerpání jiných benefitů), které může  
 nastat, dokud není karta zablokována.
● Doplňkové přenosné karty programu GHMP Patron nabízí na rozdíl od hlavní nepřenosné
 karty pouze volný vstup 1 osoby na výstavy GHMP a slevy u Partnerů programu GHMP
 Patron. Všechny další benefity jsou vázány na hlavní nepřenosnou kartu účastníka programu
 GHMP Patron.
● Benefity získané v rámci programu GHMP Patron nemohou být komerčně přeprodávány.
● GHMP si vyhrazuje právo odmítnout uzavření Smlouvy bez udání důvodů.
● V rámci programu GHMP Patron nesmí docházet ke střetu zájmu fyzických či právnických
 osob, respektive předmětu jejich podnikání, s posláním galerie a programu GHMP Patron.
● GHMP má právo vyloučit účastníka z programu GHMP Patron dle vlastního uvážení pokud
 nabyde názoru, že se účastník chová neeticky či způsobem, který je považován za obtěžující
 směrem k ostatním návštěvníkům či personálu GHMP, a to bez nároku na vrácení
 poskytnutého plnění či jakékoliv jiné kompenzace.

Osobní data účastníků programu GHMP Patron (týká se fyzických osob) budou zpracována na 
základě souhlasu účastníka se zpracováním osobních údajů uvedeném ve Smlouvě.
Účelem zpracování osobních údajů v rámci programu GHMP Patron je vytvoření péče 
o účastníky formou personalizovaných informací o programu, nabídkách a speciálních akcích 
GHMP.

III. Závěrečná ustanovení

Tyto Všeobecné podmínky programu GHMP Patron jsou uveřejněny na internetových 
stránkách GHMP – www.ghmp.cz. GHMP si vyhrazuje právo kdykoliv změnit tyto Všeobecné 
podmínky programu GHMP Patron, zvláště pak veškeré poskytované slevy či speciální benefitní 
nabídky, a to uveřejněním aktualizovaných Všeobecných podmínek programu GHMP Patron 
na webových stránkách www.ghmp.cz. Účastníci programu GHMP Patron budou o těchto 
změnách informováni na svou e-mailovou adresu a na internetových stránkách GHMP, kde bude 
k dispozici i aktuální text Všeobecných podmínek Programu GHMP Patron.
GHMP si vyhrazuje právo kdykoliv ukončit tento program.

V Praze dne 1. 9. 2020
Galerie hlavního města Prahy

 

3


